Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Муниципальное образование «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.04.2016 г.  № 55                                                              с. Казачье
«О предоставлении земельного участка
в собственность ООО «Фирма Колос»

Рассмотрев заявление директора ООО «Фирма Колос» Ефименко И.В. от 20.04.2016 г. о предоставлении в собственность земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в собственность бесплатно ООО «Фирма Колос» земельный участок  из земель населенного пункта, разрешенное использование: под сенокошение с кадастровым номером 85:03:120101:672 по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Мира 61А
2. Директору ООО «Фирма Колос» обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности на земельный Участок в соответствии с Федеральным Законом от 21 июля 1997г. №122-ФЗ «О государственной  регистрации прав на недвижимое имущество и сделок  с ним».

Т.С. Пушкарева